Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56785-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitete te varfera dhe te pafavorizuara” 

Fondi limit: 49,371,251 ( dyzet e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e një ) leke pa tvsh   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  [04.08.2025] [40]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  " VILDEV - CO "  SHPK                                                                       K83926001F 

Vlera:  36,026,970 ( tridhjetë e gjashtë milion  e njëzet e gjashtë mijë e nentëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.  BOE ARTYKA II SHPK  K26625603U    &  ED KONSTRUKSION SHPK     K61625001I 

Vlera:  32,906,244 ( tridhjetë e dy  milion  e nëntëqind e gjashtë mijë e dyqind e dyzet e katër ) lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. BOE  ASI INVEST  SHPK  M01927023H &  COMPANY RIVIERA 2008   K81716011V 

Vlera:  34,046,775 ( tridhjetë e katër   milion  e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë  e pesë  ) 

lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. AVDULI  SHPK                                                                       J66703306O 

Vlera:  35,398,440 (tridhjetë e pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. CARA  SHPK                                                                            K07729920F 

Vlera:  36,819,090 (tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e nentëmbedhjetë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. EC Pro Partners   SHPK                                                                     J67902012U  

Vlera:  37,575,132 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e shtatedhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e 

dy) lekë pa tvsh   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BOE SPARTAK S.A SHPK      K07014610W      &      OUEN SHPK  K17529215O 

Vlera:  35,071,260 (tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE ASI  INVEST  SHPK  M01927023H & COMPANY RIVIERA 2008 SHPK  K81716011V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X

[...]

Rruga e Mirasit, Km i I, Pranë ish nyjes se Inerteve Bilisht  &     ED KONSTRUKSION 

SHPK, K61625001I Adresa:  Tirane Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me"Prokop Mima", 

Rezidenca "Olimpik", Shkalla nr. 2, Kati 4,Tiranë 8], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

32,906,244 ( tridhjetë e dy  milion  e nëntëqind e gjashtë mijë e dyqind e dyzet e katër ) lekë pa tvsh  / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.